
— 21921 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236 Poz. 4065

4065

UCHWA£A Nr 348 RADY MIASTA KONINA

z dnia 29 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie nadania nazwy nowo wybudowanej ulicy publicznej w Koninie pomiêdzy ulicami: Zagórowsk¹ i Pi³sudskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miasta
Konina uchwala, co nastêpuje:

§1. Nadaje siê nowo wybudowanej ulicy po³o¿onej w
Koninie, pomiêdzy ulicami: Zagórowsk¹ i Pi³sudskiego, zgod-
nie z za³¹cznikiem graficznym do projektu uchwa³y, nazwy:
�Ludomi³a Pu³askiego�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Konina.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Konina
(-) Wies³aw Steinke



— 21922 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236 Poz. 4065


